
,.¡1unicipio d§ 5¿uce

Acta No

2312l)

Sauce, 07 de agosto de2020.

VISTO: la necesidad de la compra dos tonners para ser utilizados en la órbita del
Mun icipio

CONSIDERANDO: que el proveedor Salón Mirelba, Rut 020054110011, afectando
el Renglón N' 5197 Proyecto Gastos de funcionamiento e ¡mprev¡stos.

RESULTANDO: que es necesar¡o dictar un acto administrativo a tales efectos.

EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAUCE

RESUELVE:
1)Autorizar el gasto de hasta $ 3500 (kes mil quinlentos pesos uruguayos)
afectando el Renglón N' 5197, Proyecto Gastos de funcionamiento e imprevistos ,

al proveedor Salón Mirelba, Rut 0200541 10011, para la compra de 2 tonners para
ser L¡tilizados en la órbita del Municipio
2)Comuníquese la resolución a Tesorería del Municipio y a la Secretaria de
Desarrollo Local y Participación.
3) lncorpórese al libro de resoluciones.

Resolución No

q5

f"ñ*tCIE"JAL


